
PROSPETTO DI CALCOLO DELLE TARIFFE

DATI GENERALI inserire
Costi fissi no K 245.514,08 245.514,08 Costi fissi no K 
CKn 107.830,54 107.830,54 CKn
Costi variabili 780.947,77 780.947,77 Costi variabili
Riduz. Rd Ud       € 109.208,70 109.208,70 Riduz. Rd Ud
Totale RSU (PEF)  kg 4.708.979,00

kg % Costi fissi Costi var. Riduz. Rd Ud Costi var. corr.
Ud 3.443.482,64 73,13  € 258.386,38  € 571.074,98 -€ 109.208,70  € 461.866,28 

Und 1.265.496,36 26,87  € 94.958,23  € 209.872,79 -€ 12.134,30  € 197.738,49 
Totale 4.708.979,00 100,00  € 353.344,62  € 780.947,77 -€ 121.343,00  € 659.604,77 

 

RIPARTIZIONE COSTI PIANO FINANZIARIO 2022

Prospetto 1

DISTRIBUZIONE DATI

Utenze RIFIUTI COSTI 



Componenti 
nucleo familiare 

n
Suddivisioni Superficie imponibile

Stot(n)
Utenze
 N(n)

Ps Fisso €/mq Variabile €

1 149842 1383 85% 0,3532 58,583
1 Abitaz. stagionali 5970 60 85% 0,353 58,58
1 Compostaggio 8249 70 85% 0,353 58,58
1 Abitaz.vuote a dispos. 5032 60 85% 0,353 58,58
1 Abit.stag.+ compost. 472 1 85% 0,353 58,58
1 Abitaz.residenti estero 69 1 85% 0,353 58,58
2 165693 1169 60% 0,4150 102,208
2 Abitaz. stagionali 189 1 60% 0,415 102,21
2 Compostaggio 12199 103 60% 0,415 102,21
2 Abitaz.vuote a dispos. 7874 85 60% 0,415 102,21
2 Abit. Stag.+compost. 0 0 60% 0,415 102,21
2 Abitaz.residenti estero 180 2 60% 0,415 102,21
3 114535 789 60% 0,4635 130,877
3 Abitaz. stagionali 60% 0,464 130,88
3 Compostaggio 7710 61 60% 0,464 130,88
3 Abitaz.vuote a dispos. 5905 61 60% 0,464 130,88
3 Abitaz.residenti estero 0 0 60% 0,464 130,88
4 82098 582 35% 0,5033 154,559
4 Compostaggio 5569 37 35% 0,503 154,56
4 Abitaz.vuote a dispos. 2656 29 35% 0,503 154,56
4 Abitaz.residenti estero 296 2 35% 0,503 154,56
5 24286 152 10% 0,5430 185,097
5 Compostaggio 1449 9 10% 0,543 185,10
5 Abitaz.vuote a dispos. 1017 11 10% 0,543 185,10
5 Abitaz.residenti estero 127 1 10% 0,543 185,10

6 o più 8130 58 0% 0,5739 211,895
6 o più Compostaggio 246 2 0% 0,574 211,90
6 o più Abitaz.vuote a dispos. 208 1 0% 0,574 211,90

Totale 610001 4730  

TARIFFE 2022DATI DELLE UTENZE DOMESTICHE  

Prospetto 2



Ctuf:
TFd TFd

n Ka Sot(n) Ka.Stot(n) Quf Quf.Ka(n) Quf.Ka(n) Gettito
1 0,80 149842 119.873,60 0,441 0,353 52918,783  € 52.918,78 
1 0,80 5970 4.776,00 0,441 0,353 2108,388  € 2.108,39 
1 0,80 8249 6.599,20 0,441 0,353 2913,249  € 2.913,25 
1 0,80 5032 4.025,60 0,441 0,353 1777,121  € 1.777,12 
1 0,80 472 377,60 0,441 0,353 166,693  € 166,69 
1 0,80 69 55,20 0,441 0,353 24,368  € 24,37  
2 0,94 165693 155.751,42 0,441 0,415 68757,221  € 68.757,22 
2 0,94 189 177,66 0,441 0,415 78,429  € 78,43 
2 0,94 12199 11.467,06 0,441 0,415 5062,189  € 5.062,19 
2 0,94 7874 7.401,56 0,441 0,415 3267,455  € 3.267,45 
2 0,94 0 0,00 0,441 0,415 0,000  € - 
2 0,94 180 169,20 0,441 0,415 74,694  € 74,69 
3 1,05 114535 120.261,75 0,441 0,464 53090,134  € 53.090,13 
3 1,05 0 0,00 0,441 0,464 0,000  € - 
3 1,05 7710 8.095,50 0,441 0,464 3573,798  € 3.573,80 
3 1,05 0 0,00 0,441 0,464 0,000  € - 
4 1,14 82098 93.591,72 0,441 0,503 41316,519  € 41.316,52 
4 1,14 5569 6.348,66 0,441 0,503 2802,647  € 2.802,65 
4 1,14 2656 3.027,84 0,441 0,503 1336,655  € 1.336,65 
4 1,14 296 337,44 0,441 0,503 148,965  € 148,96 
5 1,23 24286 29.871,78 0,441 0,543 13187,042  € 13.187,04 
5 1,23 1449 1.782,27 0,441 0,543 786,792  € 786,79 
5 1,23 127 156,21 0,441 0,543 68,960  € 68,96 

6 o più 1,30 8130 10.569,00 0,441 0,574 4665,736  € 4.665,74 
6 o più 1,30 246 319,80 0,441 0,574 141,177  € 141,18 
6 o più 1,30 208 270,40 0,441 0,574 119,369  € 119,37 

Totale 603079 585.306,47  € 258.386,38 

SCENARI UTENZE DOMESTICHE - PARTE FISSA  

Costi fissi domestici  € 258.386,38 

Prospetto 3



CVd (€)
Qtot (kg) Quantità totale rifiuti domestici
Cu (€/kg) Costo unitario al Kg utenza domestica
Quv

TVd
n Suddivisioni Kb min Kb max Ps Kb(n) N(n) RID Kb(n).N(n) Quv Gettito
1 0,60 1,00 85% 0,94 1383 1300,02 58,58  € 81.020,08 
1 Abitaz. stagionali 0,60 1,00 85% 0,94 60 20% 45,12 58,58  € 2.811,98 
1 Compostaggio 0,60 1,00 85% 0,94 70 20% 52,64 58,58  € 3.280,64 

1 Abitaz.vuote a dispos. 0,60 1,00 85% 0,94 60 100% 0 58,58  € - 
1 Abit.stag.+ compost. 0,60 1,00 85% 0,94 1 36% 0,6016 58,58  € 37,49 

1 Abitaz.residenti estero 0,60 1,00 85% 0,94 1 20% 0,752 58,58  € 46,87 
2 0 1,40 1,80 60% 1,64 1169 1917,16 102,21  € 119.481,59 
2 Abitaz. stagionali 1,40 1,80 60% 1,64 1 20% 1,312 102,21  € 81,77 
2 Compostaggio 1,40 1,80 60% 1,64 103 20% 135,136 102,21  € 8.421,97 

2 Abitaz.vuote a dispos. 1,40 1,80 60% 1,64 85 100% 0 102,21  € - 
2 Abit. Stag.+compost. 1,40 1,80 60% 1,64 0 36% 0 102,21  € - 

2 Abitaz.residenti estero 1,40 1,80 60% 1,64 2 20% 2,624 102,21  € 163,53 
3 0 1,80 2,30 60% 2,10 789 1656,9 130,88  € 103.261,62 
3 Abitaz. stagionali 1,80 2,30 60% 2,10 0 20% 0 130,88  € - 
3 Compostaggio 1,80 2,30 60% 2,10 61 20% 102,48 130,88  € 6.386,78 

3 Abitaz.residenti estero 1,80 2,30 60% 2,10 0 100% 0 130,88  € - 
4 0 2,20 3,00 35% 2,48 582 1443,36 154,56  € 89.953,34 
4 Compostaggio 2,20 3,00 35% 2,48 37 20% 73,408 154,56  € 4.574,95 

4 Abitaz.vuote a dispos. 2,20 3,00 35% 2,48 29 100% 0 154,56  € - 

4 Abitaz.residenti estero 2,20 3,00 35% 2,48 2 20% 3,968 154,56  € 247,29 
5 0 2,90 3,60 10% 2,97 152 451,44 185,10  € 28.134,72 
5 Compostaggio 2,90 3,60 10% 2,97 9 20% 21,384 185,10  € 1.332,70 

5 Abitaz.residenti estero 2,90 3,60 10% 2,97 1 100% 0 185,10  € - 
6 o più 0 3,40 4,10 0% 3,40 58 197,2 211,90  € 12.289,93 
6 o più Compostaggio 3,40 4,10 0% 3,40 2 20% 5,44 211,90  € 339,03 

6 o più Abitaz.vuote a dispos. 3,40 4,10 0% 3,40 1 100% 0 211,90  € - 
Totale 4658 7410,9456  € 461.866,28 

Prospetto 4

SCENARI UTENZE DOMESTICHE - PARTE VARIABILE 

Costi variabili domestici 

Quota unitaria costi variabili domestici

 € 461.866,28 
3.443.482,64

 € 0,13 
464,65 



% aumento ut. giornaliere (≤ 100%): 100%

n. Stot(ap) Fisso €/mq Variab. €/mq
1 10.017,00 0,143 0,6166
1 8.147,00 0,143 0,617
2 3.352,00 0,130 0,547
3 77.774,00 0,198 0,766
3 0,00 0,198 0,766
3 3.692,00 0,198 0,744
3 278,00 0,198 0,766
4 2.417,00 0,292 1,127
4 0,292 1,127
5 0,182 0,816
6 13.868,00 0,152 0,659
6 921,00 0,152 0,659
7 0,506 2,102
8 454,00 0,362 1,388
9 0,401 1,597

10 0,421 1,648
11 13.300,00 0,462 1,945
11 0,00 0,462 1,945
12 5.253,00 0,207 0,786
12 257,00 0,207 0,786
13 2.868,00 0,428 1,805
14 396,00 0,519 2,309
15 1.882,00 0,255 1,064

Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi

Autosaloni, esposizioni

Uffici, agenzie

Alberghi senza ristorante
Case di cura e di riposo, Caserme

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto

Cinematografi e teatri

Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta (con riduz)

DATI DELLE UTENZE NON DOMESTICHE 

TARIFFE 2022

Scuole esenzione totale collegata a entrata MIUR portata in detraz.costi

Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta, scoperti
Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta (autosmaltimento)

Attività

Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta

Uffici, agenzie (con riduz)

Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi (aree scoperte)
Stabilimenti balneari

Autosaloni, esposizioni(rifiuti peric., speciali su superfici non quantif.)
Alberghi con ristorante

Ospedale

Banche, istituti di credito e studi professionali

Cartolerie, librerie, negozi di abbigliamento, negozi di beni durevoli, calzature, ferramenta
Edicole, farmacie, plurilicenza, tabaccai
Negozi di Antiquariato, cappelli, filatelia, ombrelli, tappeti, tende e tessuti

Banche, istituti di credito e studi professionali (con riduz)
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16 0,512 2,278
0,002803 0,012483

17 1.340,00 0,458 1,894
18 8.839,00 0,330 1,325
19 3.273,00 0,446 1,805
19 2.271,00 0,446 1,805
20 0,00 0,232 1,177
20 0,00 0,232 1,177
20 0,00 0,232 1,177

20 0,00 0,292 1,392
21 1.193,00 0,292 1,392
21 0,00 0,292 1,392
22 2.206,00 2,145 9,217
22 2,145 9,217

4,290 18,435
23 1.155,00 1,838 7,639
24 1.180,00 1,503 6,263

3,006 12,527
25 3.828,00 0,852 3,542
26 0,740 3,344
27 126,00 2,718 11,294
28 47.128,00 0,977 3,508
29 1,857 8,872

0,00 0,010 0,049
30 0,00 0,526 2,450

217.415,00Superficie totale occupata dalle utenze

Autofficina, carrozzeria, elettrauto

Attività industriali con capannoni di produzione (autosmaltimento)
Attività industriali con capannoni di produzione

Banchi di mercato beni durevoli 
 - idem utenze giornaliere
Barbiere, estetista, parrucchiere
Attività artigianali tipo botteghe (elettricista, fabbro, falegname, idraulico, elettricista)

Birrerie, hamburgerie, mense
Bar, caffè, pasticceria
 - idem utenze giornaliere

Autofficina, carrozzeria, elettrauto (rifiuti peric., speciali su superfici non quantif.)

Attività industriali con capannoni di produzione (rifiuti speciali)

Attività artigianali di produzione beni specifici (rifiuti speciali)

Osterie, pizzerie, pub, ristoranti, trattorie(stagionali)

Attività artigianali di produzione beni specifici

Osterie, pizzerie, pub, ristoranti, trattorie

Attività industriali con capannoni di produzione (rifiuti peric., speciali su superfici non quantif.)

Discoteche, night-club

Generi alimentari (macellerie, pane e pasta, salumi e formaggi, supermercati)
Plurilicenze alimentari e miste
Fiori e piante, ortofrutta, pescherie, pizza al taglio
Ipermercati di generi misti (autosmaltimento)
Banchi di mercato genere alimentari
 - idem utenze giornaliere

 - idem utenze giornaliere



Ctapf Costi utenze non domestiche 94.958,23
QTnd Totale mq moltiplicati per Kc coefficiente parte fissa non domestiche 266.358,19
Qapf Quota unitaria costi fissi non domestici 0,35650578

 % di aumento per utenze giornaliere (fino a 100%) 100%
TARIFFE

Attività Kc min. Kc max. Ps Kc Stot(ap) RID Stot(ap).Kc TF(ap) Gettito
1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 0,40 0,67 0% 0,400 10.017,00 4006,80 0,143 1.428,45
1 Scuole esenzione totale collegata a entrata MIUR portata in detraz.costi 0,40 0,67 0% 0,400 8.147,00 100,00% 0,00 0,143 0,00
2 Cinematografi e teatri 0,30 0,43 50% 0,365 3.352,00 1223,48 0,130 436,18
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 0,51 0,60 50% 0,555 77.774,00 43164,57 0,198 15.388,42
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta (autosmaltimento) 0,51 0,60

50% 0,555 0,00 0,00 0,198 0,00
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta, scoperti 0,51 0,60 50% 0,555 3.692,00 0,00% 2049,06 0,198 730,50
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta (con riduz) 0,51 0,60 50% 0,555 278,00 154,29 0,198 55,01
4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,76 0,88 50% 0,820 2.417,00 1981,94 0,292 706,57
4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi (aree scoperte) 0,76 0,88 50% 0,820 0,00 100,00% 0,00 0,292 0,00
5 Stabilimenti balneari 0,38 0,64 50% 0,510 0,00 0,00 0,182 0,00
6 Autosaloni, esposizioni 0,34 0,51 50% 0,425 13.868,00 5893,90 0,152 2.101,21
6 Autosaloni, esposizioni(rifiuti peric., speciali su superfici non quantif.) 0,34 0,51 50% 0,425 921,00 391,43 0,152 139,55
7 Alberghi con ristorante 1,20 1,64 50% 1,420 0,00 0,00 0,506 0,00
8 Alberghi senza ristorante 0,95 1,08 50% 1,015 454,00 460,81 0,362 164,28
9 Case di cura e di riposo, Caserme 1,00 1,25 50% 1,125 0,00 0,00 0,401 0,00

10 Ospedale 1,07 1,29 50% 1,180 0,00 0,00 0,421 0,00
11 Uffici, agenzie 1,07 1,52 50% 1,295 13.300,00 17223,50 0,462 6.140,28
11 Uffici, agenzie (con riduz) 1,07 1,52 50% 1,295 0,00 0,00 0,462 0,00
12 Banche, istituti di credito e studi professionali 0,55 0,61 50% 0,580 5.253,00 3046,74 0,207 1.086,18
12 Banche, istituti di credito e studi professionali (con riduz) 0,55 0,61 50% 0,580 257,00 149,06 0,207 53,14
13 Cartolerie, librerie, negozi di abbigliamento, negozi di beni durevoli, calzature, 

ferramenta
0,99 1,41

50% 1,200 2.868,00 3441,60 0,428 1.226,95
14 Edicole, farmacie, plurilicenza, tabaccai 1,11 1,80 50% 1,455 396,00 576,18 0,519 205,41
15 Negozi di Antiquariato, cappelli, filatelia, ombrelli, tappeti, tende e tessuti 0,60 0,83

50% 0,715 1.882,00 1345,63 0,255 479,72
16 Banchi di mercato beni durevoli 1,09 1,78 50% 1,435 0,00 0,00 0,512 0,00

 - idem utenze giornaliere 2,18 3,56 50% 2,870 0,00 0,00 1,023 0,00
17 Barbiere, estetista, parrucchiere 1,09 1,48 50% 1,285 1.340,00 1721,90 0,458 613,87
18 Attività artigianali tipo botteghe (elettricista, fabbro, falegname, idraulico, 

elettricista)
0,82 1,03

50% 0,925 8.839,00 8176,08 0,330 2.914,82
19 Autofficina, carrozzeria, elettrauto 1,09 1,41 50% 1,250 3.273,00 4091,25 0,446 1.458,55

SCENARI UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE FISSA
Prospetto 6



19 Autofficina, carrozzeria, elettrauto (rifiuti peric., speciali su superfici non 
quantif.)

1,09 1,41
50% 1,250 2.271,00 2838,75 0,446 1.012,03

20 Attività industriali con capannoni di produzione 0,38 0,92 50% 0,650 0,00 0,00 0,232 0,00
20 Attività industriali con capannoni di produzione (autosmaltimento) 0,38 0,92 50% 0,650 0,00 0,00 0,232 0,00
20 Attività industriali con capannoni di produzione (rifiuti speciali) 0,38 0,92 50% 0,650 0,00 0,00 0,232 0,00
20 Attività industriali con capannoni di produzione (rifiuti peric., speciali su superfici 

non quantif.)
0,38 0,92

50% 0,650 0,00 0,00 0,232 0,00
21 Attività artigianali di produzione beni specifici 0,55 1,09 50% 0,820 1.193,00 978,26 0,292 348,76
21 Attività artigianali di produzione beni specifici (rifiuti speciali) 0,55 1,09 50% 0,820 0,00 0,00 0,292 0,00
22 Osterie, pizzerie, pub, ristoranti, trattorie 5,57 9,63 11% 6,017 2.206,00 13272,62 2,145 4.731,77
22 Osterie, pizzerie, pub, ristoranti, trattorie(stagionali) 5,57 9,63 11% 6,017 0,00 0,00 2,145 0,00

 - idem utenze giornaliere 11,14 19,26 11% 12,033 0,00 0,00 4,290 0,00
23 Birrerie, hamburgerie, mense 4,85 7,63 11% 5,156 1.155,00 5954,95 1,838 2.122,97
24 Bar, caffè, pasticceria 3,96 6,29 11% 4,216 1.180,00 4975,23 1,503 1.773,70

 - idem utenze giornaliere 7,92 12,58 11% 8,433 0,00 0,00 3,006 0,00
25 Generi alimentari (macellerie, pane e pasta, salumi e formaggi, supermercati) 2,02 2,76

50% 2,390 3.828,00 9148,92 0,852 3.261,64
26 Plurilicenze alimentari e miste 1,54 2,61 50% 2,075 0,00 0,00 0,740 0,00
27 Fiori e piante, ortofrutta, pescherie, pizza al taglio 7,17 11,29 11% 7,623 126,00 960,52 2,718 342,43
28 Ipermercati di generi misti (autosmaltimento) 1,56 2,74 100% 2,740 47.128,00 129130,72 0,977 46.035,85
29 Banchi di mercato genere alimentari 3,50 6,92 50% 5,210 0 0,00 1,857 0,00

 - idem utenze giornaliere 7,00 13,84 50% 10,420 0,00 0,00 3,715 0,00
30 Discoteche, night-club 1,04 1,91 50% 1,475 0,00 0,00 0,526 0,00

217.415 266358,19 94.958,23

 



SCENARI UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE VARIABILE  
CVnd Costi variabili non domestiche 197.738,49
QTnd Quantità totale rifiuti non domestici 1265496,36
Cu Costo unitario al Kg rifiuti non domestici 0,156  

%  aumento utenze giornaliere 100%

Attività Kd min. Kd max. Ps Kd Stot(ap) RID Qnd TARIFFE Gettito
1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 3,28 5,50 30% 3,946 10.017 39.527 0,617 6.176,25
1 Scuole esenzione totale collegata a entrata MIUR portata in detraz.costi 3,28 5,50 30% 3,946 8.147 100,00% 0 0,617 0,00
2 Cinematografi e teatri 2,50 3,50 100% 3,500 3.352 11.732 0,547 1.833,17
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 4,20 4,90 100% 4,900 77.774 381.093 0,766 59.547,13
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta (autosmaltimento) 4,20 4,90 100% 4,900 0 100,00% 0 0,766 0,00
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta, scoperti 4,20 4,90 80% 4,760 3.692 0,00% 17.574 0,744 2.745,99
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta (con riduz) 4,20 4,90 100% 4,900 278 100,00% 0 0,766 0,00
4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 6,25 7,21 100% 7,210 2.417 17.427 1,127 2.722,97
4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi (aree scoperte) 6,25 7,21 100% 7,210 0 100,00% 0 1,127 0,00
5 Stabilimenti balneari 3,10 5,22 100% 5,220 0 0 0,816 0,00
6 Autosaloni, esposizioni 2,82 4,22 100% 4,220 13.868 58.523 0,659 9.144,43
6 Autosaloni, esposizioni(rifiuti peric., speciali su superfici non quantif.) 2,82 4,22 100% 4,220 921 30,00% 2.721 0,659 425,11
7 Alberghi con ristorante 9,85 13,45 100% 13,450 0 0 2,102 0,00
8 Alberghi senza ristorante 7,76 8,88 100% 8,880 454 4.032 1,388 629,94
9 Case di cura e di riposo, Caserme 8,20 10,22 100% 10,220 0 0 1,597 0,00

10 Ospedale 8,81 10,55 100% 10,550 0 0 1,648 0,00
11 Uffici, agenzie 8,78 12,45 100% 12,450 13.300 165.585 1,945 25.873,27
11 Uffici, agenzie (con riduz) 8,78 12,45 100% 12,450 0 100,00% 0 1,945 0,00
12 Banche, istituti di credito e studi professionali 4,50 5,03 100% 5,030 5.253 26.423 0,786 4.128,63
12 Banche, istituti di credito e studi professionali (con riduz) 4,50 5,03 100% 5,030 257 1.293 0,786 201,99
13 Cartolerie, librerie, negozi di abbigliamento, negozi di beni durevoli, calzature, ferramenta 8,15 11,55

100% 11,550 2.868 33.125 1,805 5.175,97
14 Edicole, farmacie, plurilicenza, tabaccai 9,08 14,78 100% 14,780 396 5.853 2,309 914,53
15 Negozi di Antiquariato, cappelli, filatelia, ombrelli, tappeti, tende e tessuti 4,92 6,81 100% 6,810 1.882 12.816 1,064 2.002,61
16 Banchi di mercato beni durevoli 8,90 14,58 100% 14,580 0 78,63% 0 2,278 0,00

 - idem utenze giornaliere 17,80 29,16 100% 29,160 0 0 4,556 0,00
17 Barbiere, estetista, parrucchiere 8,95 12,12 100% 12,120 1.340 16.241 1,894 2.537,69
18 Attività artigianali tipo botteghe (elettricista, fabbro, falegname, idraulico, elettricista) 6,76 8,48 100% 8,480 8.839 74.955 1,325 11.711,95
19 Autofficina, carrozzeria, elettrauto 8,95 11,55 100% 11,550 3.273 37.803 1,805 5.906,88
19 Autofficina, carrozzeria, elettrauto (rifiuti peric., speciali su superfici non quantif.) 8,95 11,55 100% 11,550 2.271 30,00% 18.361 1,805 2.868,98
20 Attività industriali con capannoni di produzione 3,13 7,53 100% 7,530 0 0 1,177 0,00
20 Attività industriali con capannoni di produzione (autosmaltimento) 3,13 7,53 100% 7,530 0 100,00% 0 1,177 0,00
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20 Attività industriali con capannoni di produzione (rifiuti speciali) 3,13 7,53 100% 7,530 0 100,00% 0 1,177 0,00
20 Attività industriali con capannoni di produzione (rifiuti peric., speciali su superfici non 

quantif.)
3,13 7,53

100% 7,530 0 30,00% 0 1,177 0,00
21 Attività artigianali di produzione beni specifici 4,50 8,91 100% 8,910 1.193 10.630 1,392 1.660,92
21 Attività artigianali di produzione beni specifici (rifiuti speciali) 4,50 8,91 100% 8,910 0 100,00% 0 1,392 0,00
22 Osterie, pizzerie, pub, ristoranti, trattorie 45,67 78,97 40% 58,990 2.206 130.132 9,217 20.333,60
22 Osterie, pizzerie, pub, ristoranti, trattorie(stagionali) 45,67 78,97 40% 58,990 0 30,00% 0 9,217 0,00

 - idem utenze giornaliere 91,34 157,94 40% 117,980 0 0 18,435 0,00
23 Birrerie, hamburgerie, mense 39,78 62,55 40% 48,888 1.155 56.466 7,639 8.822,97
24 Bar, caffè, pasticceria 32,44 51,55 40% 40,084 1.180 47.299 6,263 7.390,66

 - idem utenze giornaliere 64,88 103,10 40% 80,168 0 0 12,527 0,00
25 Generi alimentari (macellerie, pane e pasta, salumi e formaggi, supermercati) 16,55 22,67 100% 22,670 3.828 86.781 3,542 13.559,81
26 Plurilicenze alimentari e miste 12,60 21,40 100% 21,400 0 0 3,344 0,00
27 Fiori e piante, ortofrutta, pescherie, pizza al taglio 58,76 92,56 40% 72,280 126 9.107 11,294 1.423,05
28 Ipermercati di generi misti (autosmaltimento) 12,82 22,45 100% 22,450 47.128 100,00% 0 3,508 0,00
29 Banchi di mercato genere alimentari 28,70 56,78 100% 56,780 0 0 8,872 0,00

 - idem utenze giornaliere 57,40 113,56 100% 113,560 0,00 0 17,744 0,00
30 Discoteche, night-club 8,56 15,68 100% 15,680 0 0 2,450 0,00

217.415 1.265.496 197.738,49
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